
区分

●補正予算の内容

区分

合計（児童手当除く）

合　　計
法定福利費
内児童手当
手　　当
給　　料

項目

15,169
2,339
240

5,413

既決予定額
(人事異動分)

1,315

1,937
17,226
16,866

2,057
14,929

360
2,848509

120

8,732
5,646233

7,417

　職員の人事異動に基づき、人件費を増額補正します。

（単位：千円）

補正後予定額
補正予定額

　　人事異動に基づく人件費補正

支
　
　
出

営  業  費  用 165,429 2,057 167,486
営 業 外 費 用 2,078

予    備    費 1,000 0 1,000
下水道事業費用(合 計) 168,527 2,057 170,584

0 2,078
特  別  損  失 20 0 20

10 0 10
下水道事業収益(合 計) 165,275 2,057 167,332

収
　
　
入

営  業  収  益 36,042 0 36,042
営 業 外 収 益 129,223 2,057 131,280
特  別  利  益

令和７年度　下水道事業会計補正予算（第１号）の概要

～　収益的収支の概要　～

（単位：千円）

既決予定額 補正予定額 補正後予定額
項目

 1


