

令和7年度 下水道事業会計補正予算（第1号）の概要

～ 収益的収支の概要 ～

(単位：千円)

区分 項目		既決予定額	補正予定額	補正後予定額
収入	営業収益	36,042	0	36,042
	営業外収益	129,223	2,057	131,280
	特別利益	10	0	10
	下水道事業収益(合計)	165,275	2,057	167,332
支出	営業費用	165,429	2,057	167,486
	営業外費用	2,078	0	2,078
	特別損失	20	0	20
	予備費	1,000	0	1,000
下水道事業費用(合計)		168,527	2,057	170,584

人事異動に基づく人件費補正

職員の人事異動に基づき、人件費を増額補正します。

●補正予算の内容

(単位：千円)

区分 項目		既決予定額	補正予定額 (人事異動分)	補正後予定額
給料		7,417	1,315	8,732
手当		5,413	233	5,646
内児童手当		240	120	360
法定福利費		2,339	509	2,848
合計		15,169	2,057	17,226
合計(児童手当除く)		14,929	1,937	16,866